
Město Milevsko 
Kontrolní výbor Zastupitelstva města Milevska 
se sídlem náměstí E.Beneše 420, 399 16 Milevsko 
telefon: 382 504 103, 382 504 111, fax:  382 521 879 
e-mail: sekret@milevsko-město.cz, www.milevsko-město.cz 

MM 21788/2016 
 

Zápis č. 16/2016 

z 16. zasedání Kontrolního výboru Zastupitelstva města Milevska, které se konalo dne 
19.5.2016 od 17.00 hod. v zasedací místnosti MěÚ Milevsko, nám.E.Beneše 420, II. patro. 
 
Přítomni:  RSDr. Jiří Kotalík, Bc. Zdeněk Herout, Martin  Kostínek,   Ing. Milan  
                         Kreuzer, Zdeněk Kristián, Marcela Kužníková, Ing. Ladislav Macháček, 
                         Ing. Miroslav Machart,  Václav Málek a tajemník  KV ZMM JUDr. Jiří   
                         Hradil  
                                       
Omluveni:   -  
                           
Program: 
1. Zahájení zasedání 
2. Informace z jednání Zastupitelstva města Milevska  
3. Informace pověřených pracovních skupin 
4. Koncept zprávy o provedené kontrole č. 2/2016 
5.  Různé 
 
Jednání: 
 
1. 16. zasedání Kontrolního výboru Zastupitelstva města Milevska zahájil předseda RSDr. 

Kotalík, který přivítal členy KV ZMM. Konstatoval splnění zákonných podmínek 
k případnému rozhodování formou usnesení a seznámil přítomné s programem 16. 
zasedání. K navrženému programu nebylo vzneseno žádných připomínek. Zápis z 15. 
zasedání KV ZMM byl po odsouhlasení obsahu členy KV ZMM zveřejněn na webových 
stránkách města Milevska. 
 

2. RSDr. Kotalík, předseda KV ZMM, podal přítomným stručnou ústní informaci o 
projednaných bodech a průběhu jednání  Zastupitelstva města Milevska, které se konalo 
dne 18.5.2016.   

 
3. Pan Kristián provedl stručné vyhodnocení průběhu šetření ve věci kontroly stavu, 

evidence a výběru místního poplatku ze psů. Koncept, do kterého byly průběžně 
zapracovány navržené dílčí úpravy, obdrželi všichni členové KV ZMM v elektronické 
formě s pozvánkou na 16. zasedání.  

 
Ing. Kreuzer navrhl jménem pověřené pracovní skupiny provést kontrolu stavu, evidence 
a vymáhání pohledávek z poplatků za odpady v 9./2016, aby bylo možné provést i 
zhodnocení dopadu písemně zasílaných výzev občanům, kteří ve stanoveném termínu 
splatnosti tento místní poplatek neuhradili.K návrhu nebylo vzneseno žádných 
připomínek. 
 



-2- 
 
Zahájení kontroly procesních postupů spojených s rekonstrukcí a pronájmem restaurace 
v DKM bylo členy pověřené pracovní skupiny navrženo v 8.30 hod. dne 30.5.2016. 
Tajemník KV ZMM byl pověřen projednáním tohoto termínu s ředitelem DKM a o 
výsledku elektronicky informovat všechny členy pracovní skupiny. 
 

4. Předsedou KV ZMM byl v nezkráceném rozsahu přečten koncept znění zprávy o výsledku 
kontroly č. 2/2016. Po krátké diskuzi dospěli přítomní k závěru předložit tuto zprávu 
k projednání Zastupitelstvu města Milevska dne 22.6.2016.. 

 
Usnesení č. 17/2016 
Kontrolní výbor Zastupitelstva města Milevska 
 
a) Schvaluje zprávu o výsledku kontroly č. 2/2016 „kontrola stavu, evidence a výběru 

místního poplatku ze psů“.  
 
b)  Uvedením tohoto materiálu na zasedání ZMM dne 22.6.2016 pověřuje RSDr. Kotalíka,  
     předsedu KV ZMM a průběžným zajištěním všech souvisejících administrativních  
     úkonů tajemníka KV ZMM 
 
Přítomno:  9 
Pro:           9  - Kotalík, Herout, Kostínek, Kristián, Kreuzer, Kužníková, Macháček,      
                        Machart a Málek 
Proti:         0 
Zdržel se:  0  

 
5. 17. zasedání KV ZMM bude svoláno operativně dle potřeb předsedou KV ZMM.  

      
 
 
Přílohy:  lx pozvánka 
              1x listina přítomných 
   
            
Zapsal: JUDr. Jiří Hradil                 RSDr. Jiří  K o t a l í k 
                                                                                  předseda Kontrolního výboru 
                                                                                  Zastupitelstva města Milevska 
 
 
 
 
 
 
 
 


